

**E. ALVES DO NASCIMENTO- ME**  
**CNPJ 28.904.661/0001-60**



**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ- CE**  
**LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.03.08.20.RP.OBR**  
**DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018 ÀS 10:00HORA**

**PROPONENTE: E. ALVES DO NACIMENTO - ME**  
**ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, IGUATU-CE**  
**CNPJ 28.904.661/0001-60**  
**TELEFONE: (88) 99708-1627**  
**REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO**  
**CPF 010.814.843-22**  
**BANCO: BRADESCO**  
**AGENCIA: 0455**  
**CONTA CORRENTE: 37815-1**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante **PREGÃO Nº 2018.03.08.20.RP.OBR**.

Declaramos que no preço proposto estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos encargos trabalhistas comerciais e quaisquer outras despesas que incidem ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação e que influenciam na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

LOTE 2- CATERPILLAR 120K- SECRETARIA DE OBRAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	BOMBA DAGUA	PÇS	SCHNEIDER	2	R\$ 3.590,00	R\$ 7.180,00	SETE MIL, CENTO E OITENTA REAIS
2	CAPA DO ROLAMENTO	PÇS	NTN	8	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00	MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
3	CHAPA	PÇS	DIVERSA	16	R\$ 24,00	R\$ 384,00	TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
4	CHAVE GERAL	PÇS	PERKO	2	R\$ 209,00	R\$ 418,00	QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS
5	CALÇO	PÇS	RECRIN	8	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00	MIL E TRINTA E DOIS REAIS
6	CALÇO DE BRONZE	PÇS	RECRIN	18	R\$ 118,00	R\$ 2.124,00	DOIS MIL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS
7	CORREIA	PÇS	DAYCO	3	R\$ 495,00	R\$ 1.485,00	MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
8	CORRENTE TANDER PATROL	PÇS	VOVLO	8	R\$ 2.405,00	R\$ 19.240,00	DEZENOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS
9	CONE DO ROLAMENTO	PÇS	NTN	8	R\$ 365,00	R\$ 2.920,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
10	CRUZETA	PÇS	SPICER	4	R\$ 353,00	R\$ 1.412,00	MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS
11	DISCO	PÇS	NTN	20	R\$ 299,00	R\$ 5.980,00	CINCO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS
12	EIXO	PÇS	SURF	4	R\$ 5.450,00	R\$ 21.800,00	VINTE E UM MIL E OITOCENTOS REAIS
13	ELEMENTO FILTRANTE AR	PÇS	CHIAPERINI	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00	DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS

**RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE**



E. ALVES DO NASCIMENTO- ME  
CNPJ 28.904.661/0001-60



14	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	PÇS	CHIAPERINI	2	R\$ 219,00	R\$ 438,00	QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS
15	ELEMENTO FILTRANTE	PÇS	CHIAPERINI	3	R\$ 433,00	R\$ 1.299,00	MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
16	EMENDA CORRENTE	PÇS	KMC	8	R\$ 74,00	R\$ 592,00	QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
17	FILTRO	PÇS	OEM	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00	TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
18	FILTRO COMB	PÇS	OEM	3	R\$ 315,00	R\$ 945,00	NOVECIENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
19	FAROL QUADRADO 24V	PÇS	ART	4	R\$ 182,00	R\$ 728,00	SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS
20	LAMINA	PÇS	DASA	120	R\$ 730,00	R\$ 87.600,00	OITENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS
21	MOTOR PARTIDA	PÇS	DELCO	1	R\$ 4.910,00	R\$ 4.910,00	QUATRO MIL, NOVECIENTOS E DEZ REAIS
22	PARAFUSO	PÇS	DIVERSA	975	R\$ 5,00	R\$ 4.875,00	QUATRO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
23	PLACA AÇO	PÇS	DIVERSA	24	R\$ 337,00	R\$ 8.088,00	OITO MIL E OITENTA E OITO REAIS
24	PINHÃO	PÇS	SPICER	3	R\$ 1.550,00	R\$ 4.650,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
25	PORCA	PÇS	DIVERSA	975	R\$ 3,00	R\$ 2.925,00	DOIS MIL, NOVECIENTOS E VINTE E CINCO REAIS
26	RETENTOR DUOCONE	JG	CATERPILLAR	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00	DOIS MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS
27	RODA PARA PNEU	PÇS	PIRELLI	4	R\$ 5.360,00	R\$ 21.440,00	VINTE E UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
28	SAPATA	PÇS	MAZZICAR	12	R\$ 589,00	R\$ 7.068,00	SETE MIL E SESENTA E OITO REAIS
29	TERMINAL	PÇS	DIVERSA	4	R\$ 388,00	R\$ 1.552,00	MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
30	TERMINAL ESQUERDO	PÇS	DIVERSA	4	R\$ 422,00	R\$ 1.688,00	MIL SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
31	TERMINAL DIREITO	PÇS	DIVERSA	4	R\$ 364,00	R\$ 1.456,00	MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
32	TIRA	PÇS	DIVERSA	4	R\$ 278,00	R\$ 1.112,00	MIL CENTO E DOZE REAIS
33	VALVULA	PÇS	TEM	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
VALOR TOTAL LOTE 2: R\$ 220.539,00 (DUZENTOS E VINTE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS)							

VALOR TOTAL DO LOTE 2 : R\$ 220.539,00 (DUZENTOS E VINTE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS)

1. COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE R\$ 220.539,00 (DUZENTOS E VINTE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS)

2. O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60(SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

Iguatu- CE, 09 de Abril de 2018

*E. Alves do Nascimento*  
E. ALVES DO NASCIMENTO- ME  
CNPJ 28.904.661/0001-60  
E. ALVES DO NASCIMENTO- ME  
CNPJ: 28.904.661/0001-60

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE